Embu das Artes, 03 de dezembro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1386/2024
Proposição: Moção n° 53/2024

Autoria: Ricardo Almeida

Ementa: O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao
egrégio plenário a Moção de Aplausos e Congratulações a Anderson Rosa Rodrigues da
Silva, Danilo Andrighetti e Samuel Ferreira os professores de Karatê Kyokushin tem se
dedicado a ensinar a arte do Karatê a jovens da cidade de Embu das Artes, que vem se
destacando no cenário mundial.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Vanessa Aparecida Araújo Da Silva Salomé
Auxiliar de Gabinete

33443271-6

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003300300037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-12-03T10:28:04-0300